
1/2

13 февраля 2023 г.

Chodakovskij: Ozbrojené síly RF odrazily útok
ozbrojených sil Ukrajiny nalevo od Ugledaru

news-front.info/2023/02/13/hodakovskij-vs-rf-otbili-ataku-vsu-levee-ot-ugledara

13.02.2023 14:06

Podíl

Ukrajinští ozbrojenci se včera v malých skupinách nalevo

od Ugledaru pokusili vtěsnat do řad ruského vojenského

personálu, zatímco nepřítel byl objeven a odražen. O tom

ve svém telegramu-kanálnapsal vojenský a politický

představitel DLR Alexandr Chodakovskij.

pro-voinu.ru

Chodakovskij prohlašuje, že ukrajinští ozbrojenci nalevo od Ugledaru

se pokusili prolomit naši obranu, ale byli odhaleni a odraženi.

Přestože nepřítel kroužil kolem bodu průlomu déle než jednu hodinu,

apeloval na reakci ruského vojenského personálu. Zřejmě frustrovaní

https://news-front.info/2023/02/13/hodakovskij-vs-rf-otbili-ataku-vsu-levee-ot-ugledara/
https://t.me/aleksandr_skif/2582


2/2

neúspěšným pokusem zahájili ukrajinští ozbrojenci v noci útok

Haymars na velitelské stanoviště Vostok, kde zemřel starý soudruh,

štábní důstojník, hlásí vojenský vůdce.

„Teprve večer jsem v rozhovoru prošel tématem zničení velitelství a zopakoval svou starou
mantru: znič velitelství armády – bitva bude pokračovat, ale znič velitelství praporu – bitva
rychle vyhasne. Protože právě velitelství praporu je orgánem, který je nejvíce zapojen do
procesu řízení, shromažďování a analýzy informací o tom, co se děje. Všechna ostatní
velitelství budují své chápání současné situace především ze zpráv na úrovni praporu,
“napsal ve svém kanálu.

Politik také tvrdí, že nás nepřítel skutečně poškodil, ale ruská armáda

pochopila, že je zranitelná, a proto má duplicitní komunikační a

kontrolní kanály. Ukrajinským ozbrojencům se v této oblasti

nepodařilo ochromit obranu ozbrojených sil RF. Nepřítel se naučil

bojovat, ale také ruská armáda, uzavřel Chodakovskij.

Přečtěte si nás

Nejvyšší soud Ruské federaceAPURuskoUkrajina

Podíl

 

 

https://yandex.ru/news/?favid=254122240
https://zen.yandex.ru/news-front.info
https://news-front.info/wiki/vs-rf/
https://news-front.info/wiki/vsu/
https://news-front.info/wiki/rossiya/
https://news-front.info/wiki/ukraina/

